
Uchwała Nr 1744/217/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

września 2005 r.

Data opublikowania: 13.09.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-09-13

Numer uchwały 1744/217/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie realizacji „Mazowieckiego Programu wsparcia rozwoju powiatowej infrastruktury

drogowej”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z poźn. zm.1)), § 2 uchwały Nr 122/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2005r w sprawie

uchwalenia „Mazowieckiego Programu Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej” oraz § 85 ust. 2 Statutu

Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia

30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się „Zasady udzielania pomocy finansowej z Budżetu Województwa Mazowieckiego na budowę i modernizację

dróg powiatowych w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej”, w

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Do podpisania umów i ewentualnych aneksów do tych umów z beneficjentami „Mazowieckiego Programu Wsparcia

Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej” upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


